
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.94.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 10.09.2020 r. 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr GKG.GPK.0200.91.2020 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 2 września 2020 r. w sprawie: 
przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej składników majątku na dzień 31 sierpnia 2020 r., 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz wyznaczenia zespołów spisowych i przydzielenia  
im pól spisowych. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu  
w Poznaniu nr 950/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
W § 4 zarządzenia nr GKG.GPK.0200.91.2020 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 2 września 2020 r. w sprawie: 
przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej składników majątku na dzień 31 sierpnia 
2020 r., powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz wyznaczenia zespołów spisowych  
i przydzielenia im pól spisowych wprowadza się następującą zmianę:  
„Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Przewodniczący – Bartosz Głubisz 
2. Członek – Agnieszka Bączyk 
3. Członek – Ewelina Bobowicz 
4. Członek – Katarzyna Grześkowiak 
5. Członek – Joanna Leśniewska 
6. Członek – Paulina Ludwiczak 
7. Członek – Piotr Stachowski 
8. Członek – Magdalena Stefaniak 
9. Członek – Kamila Tarka” 
 
§2  
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 
 
§3  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

 


